H 2 de- 
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dedit. "Benedictio. Christus 
perpetuae.

Le'ctio F.

-Postea studiorum causa 

Salmanticam profectus, 
in celebre Collegium Divi 
Bartholomaei cooptatus, Sa
cerdotis munus ita exercuit, 
ut simul optatis studiis in
cumberet , & in sacris etiam 
concionibus assidue versare
tur. Ciim vero in gravissi
mum morbum incidisset, 
arctioris disciplinae voto se 
obstrinxit : quod ut redde
ret , ciim prius cuidam pau
peri pene nudo ex duabus, 
quas tantum habebat vestes, 
meliorem dedisset, ad Coeno
bium sancti Augustini se
veriori disciplina tum maxi
me florens se contulit: in quo 
admissus, obedientia, animi 
demissione, vigiliis, ac ora
tione provectiores anteibat. 
Triclinii cura cum ipsi de

mandata esset, vini dolio
lum, ipso attingente , omni
bus Monachis per annum 
abunde suffecit. Exacto ty- 
rocinii anno , Praefecti jus
su munus condonandi sus
cepit. Salmanticae id tem
poris adeo cruentis factio
nibus divina , humanaque 
omnia permixta erant , ut 
singulis propemodutn horis 
caedes fierent , & omnium 
ordinum , ac praesertim no
bilium sanguine non viae 
solum, & fora , sed templa 
etiam redundarent.

ty. Amavit eum Dominus, 
& ornavit eum, stolam glo
ris induit eum:

* Et ad portas paradisi 
coronavit eum.

Induit eum Dominus 
loricam fidei, & ornavit 
eum. Et ad portas. Bene-* 
dictio. Ignem sui amoris.

Lee-
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Le'ctio FI.
V^-T Joannes tum con

cionibus , tum privatis 
colloquiis civium animos 
demulcens , ad tranquillita
tem urbem reduxit. Virum 
Principem graviter offendit, 
quod illius in subditos sae
vitiam increpasset. Qua de 
causa equites duos immisit, 
qui eum in itinere confode
rent. Jamque ad ipsum pro
pinquaverant , ciim stupore 
divinitus immisso , simul 
cum equis immobiles stete
runt, donec ad pedes sancti 
viri provoluti , sceleris ve
niam precarentur. Ipse quo
que Princeps repentino ter
rore perculsus jam de sa
lute desperaverat , cum re
vocato Joanne facti poeni- 
tens incolumitati redditus est. 
Factiosi etiam homines, ciim 
eum fustibus peterent, bra
chiis diriguere ; nec ante red
ditae vires, quam delicti ve
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niam precarentur. Christum 
Dominum, dum sacrum fa
ceret , praesentem contueri, 
atque ex ipso divinitatis fon
te coelestia mysteria haurire 
solitus. Abdita cordis inspi
cere, ac futura raro eventu 
praesagire frequens illi fuit. 
Fratrisque filiam septennem 
mortuam excitavit. Denique 
mortis die praenuntiato, & 
Ecclesiae Sacramentis devo
tissime susceptis, extremum 
diem clausit , multis ante, 
& post obitum miraculis 
gloriosus. Quibus rite pro
batis Alexander Octavus 
Sanctorum numero eum ads- 
cripsit.